[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
PAGE
2

От 22.05.2018

№ 878-ра
О реализации Постановления

Правительства Российской Федерации
от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц,
уволенных в связи с утратой доверия»

В соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15.05.2018 № 217-рп «О реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

1.
Определить управляющего делами администрации города Пыть-Яха должностным лицом, ответственным за направление сведений о лицах, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации города, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) – Правительство Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в пункте 15 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228.
2.
Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский
[image: image1.jpg]